
        Uchwała Nr XLIII.537.2021 

Rady Gminy Nadarzyn 

                       z dnia 25 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie przyjęcia „ Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Nadarzyn za lata 2018 - 2020”.          

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                         

( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm. 1) Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nadarzyn 

za lata 2018 - 2020” stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.          

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 

1565, 1378, 2338, 1815, 2127, Dz. U. z 2021 r. poz. 868, 802, 1047, 1162. 


